Noslēgšanas datums Līguma darbības periods

2025. gada 19. decembris No 2026. gada 1. janvāra plkst. 00:00 līdz 2026. gada 31. decembrim 

Retroaktīvais datums: 2026. gada 1. janvāris Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši 

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija EUR 1 100.00 (Viens tūkstotis viens simts euro un 00 centi)
Prēmija apmaksai EUR 1 100.00 (Viens tūkstotis viens simts euro un 00 centi)

Apmaksas termiņš 2026. gada 11. janvāris

Apdrošinātāja rekvizīti AAS "BALTA", vienotais reģ. Nr. 40003049409, Skanstes iela 25, Rīga, LV-1013
AS Swedbank, LV13 HABA 0551 0084 6119 0
AS SEB Banka, LV60 UNLA 0050 0023 0070 8
Luminor Bank AS Latvijas filiāle, LV93 RIKO 0002 0130 5136 2